


**Stig P Holding 2016 ApS**

**Brønshøjvej 53  
2700 Brønshøj**

**CVR-nr 38 02 46 98**

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. 2023

  
Dirigent (Underskrift)

Stig Petersen  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stig P Holding 2016 ApS  
Brønshøjvej 53  
2700 Brønshøj

CVR-nr: 38 02 46 98  
Stiftet: 25. maj 2016  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Stig John Petersen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t. kr. 163.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Stig John Petersen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. september 2022, på t.kr. 301, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2024.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	196.190	237
Andre eksterne omkostninger .....	-8.600	-7
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>187.590</b>	<b>230</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	19
Andre finansielle omkostninger.....	-24.453	-24
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>163.137</b>	<b>225</b>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>163.137</b>	<b>225</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
Overført resultat.....	45.337	111
<b>DISPONERET I ALT.....</b>	<b>163.137</b>	<b>225</b>



**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2022 kr.	2021 tkr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser .....	2.418.270	2.337
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.418.270</b>	<b>2.337</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.418.270</b>	<b>2.337</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....	18.965	269
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>18.965</b>	<b>269</b>
Likvide beholdninger.....	248.734	293
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>267.699</b>	<b>562</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.685.969</b>	<b>2.899</b>



**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat .....	2.211.803	2.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.379.603</b>	<b>2.331</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5
Anden gæld.....	301.366	563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>306.366</b>	<b>568</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>306.366</b>	<b>568</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.685.969</b>	<b>2.899</b>

- 3 Tilbagetrædelseserklæring
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	2.166.466	2.056
Årets resultat.....	163.137	225
Foreslået udbytte.....	-117.800	-114
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>2.211.803</b>	<b>2.167</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	114.400	113
Foreslået udbytte.....	117.800	114
Udloddet udbytte.....	-114.400	-113
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>117.800</b>	<b>114</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.379.603</b>	<b>2.331</b>



## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
	<hr/>	<hr/>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021.....	2.602.367	2.602
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 30. september 2022 .....</b>	<b>2.602.367</b>	<b>2.602</b>
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2021 .....	-265.287	-388
Årets resultatandele.....	470.889	577
Kapitalregulering i perioden .....	38.333	-26
Udloddet udbytte.....	-115.000	-115
Årets af-/nedskrivninger .....	-313.032	-313
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 30. september 2022 .....</b>	<b>-184.097</b>	<b>-265</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>	<b>2.418.270</b>	<b>2.337</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Tilbagetrædelseserklæring</b>		
Stig John Petersen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. september 2022, på t.kr. 301, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2024.		
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		